
  Zarządzenie  Nr 64 /06 

Burmistrza Miasta i Gminy w Drezdenku 

z dnia 28 sierpnia  2006 roku   

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 60/06 Burmistrza Miasta i Gminy Drezdenko z dnia         

                  11 sierpnia 2006r. w sprawie powołania komisji konkursowej. 

 

Na podstawie art. 36 a, ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tj. z 2004 roku, Dz.U.Nr 
256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) 

 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Zmienia się treść § 2 ust. e,pkt a  Zarządzenia Nr 60/06 Burmistrza Miasta i Gminy 
Drezdenko z dnia  11 sierpnia 2006 roku w sprawie powołania komisji konkursowej w 
następujący sposób: 

W skład komisji  wchodzą: 

a) Przedstawiciele organu prowadzącego: 

a/ Jerzy Skrzypczyński 

b/ Andrzej Kozubaj 

c/ Włodzimierz Sapór 

b) Przedstawiciele Kuratorium Oświaty: 

a/ Grzegorz Rados 

b/ Iwona Bydłowska 

c/ Ewa Krzyżanowska 

c) Przedstawiciele Rady Pedagogicznej 

a/ Anna Owczarzak 

b/ Iwona Nawrot 



d) Przedstawiciele Rady Rodziców 

a/ Iwona Kardacka 

b/ Beata Chmielewska 

e) Przedstawiciele Organizacji związkowych: 

a/ Zarząd Oddziału ZNP – Alicja Graś 

b/ MSKO NSZZ „Solidarność” – Aleksander Rachański 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Miejsko-Gminnego Zespołu Oświaty             
w Drezdenku. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 

                                                    
 

 

 

 

 


